ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2020 № 1421

г. Богданович

О проведении акции «Сохрани свое здоровье» на территории

городского округа Богданович

В связи с проведением мероприятий в целях дополнительных мер по

предупреждению распространения туберкулеза и других инфекционных

заболеваний, управляемых средствами специфической профилактики, в рамках

реализации муниципальной программы «Развитие социальной политики на

территории городского округа Богданович до 2024 года», утвержденной

постановлением главы городского округа Богданович от 19.12.2017 № 2510

(в ред. от 02.09.2020 № 1041), руководствуясь Указом Губернатора Свердловской

области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области

режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите

населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (с изменениями), в

связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, руководствуясь

постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О

мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на

территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей»,

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в период с 30 ноября по 30 декабря 2020 года на территории

городского округа Богданович акцию «Сохрани свое здоровье».

2. Отделу внутренней политики администрации городского округа Богданович,

муниципальному бюджетному учреждению по работе с молодежью «Центр

молодежной политики и информации» городского округа Богданович

(Серебренникова Ю.А.) с учетом эпидемиологической обстановки организовать и

провести акцию «Сохрани свое здоровье».

3. Директору МБУ РМ «ЦМПиИ» ГО Богданович Серебренниковой Ю.А.,

главному редактору АНО «РГ «Народное слово» Еремеевой С.В. обеспечить

информирование населения через средства массовой информации о проводимых

мероприятиях.

4. Утвердить смету расходов на проведение акцию «Сохрани свое здоровье»

(приложение).

5. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации

городского округа Богданович Шауракс Т.А. обеспечить финансирование по разделу

КБК 901.1006.108030000Т.244 подпрограммы «Дополнительные меры по

предупреждению распространения туберкулеза и других инфекционных

заболеваний, управляемых средствами специфической профилактики»

муниципальной программы «Развитие социальной политики на территории

городского округа Богданович до 2024 года», утвержденной постановлением главы

городского округа Богданович от 19.12.2017 № 2510 (с изменениями).

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                                                         П.А. Мартьянов